PAGE

  Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                          № __
с. Партизанское

О внесении изменений в перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 22.05.2020 № 74

В соответствии с частью 17 статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты правительства российской федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный вышеуказанным постановлением администрации сельского поселения изменения, изложив его в следующей редакции:
«ПЕРЕЧЕНЬ

УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ

МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО СОБСТВЕННИКАМИПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

НЕ ВЫБРАН СПОСОБУПРАВЛЕНИЯ ТАКИМ ДОМОМ ИЛИ ВЫБРАННЫЙ СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯНЕ РЕАЛИЗОВАН, НЕ ОПРЕДЕЛЕНА УПРАВЛЯЮЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

	№
	Наименование организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес, телефон, e-mail.
	Кол-во МКД в управлении
	Номер лицензии

	1
	ООО «Простор»
	2723185558/

1162724056714
	ЕАО, Смидовичский район, п. Волочаевка-2,  ул. Советская,40, оф.11

89148113537, 79uk@bk.ru
	7
	№ 000053 от 07.04.2016г.

	2
	Государственное предприятие Еврейской автономной области «Облэнергоремонт плюс»
	7901547930/
1167901051603
	679016, ЕАО, г. Биробиджан, ул. Кавалерийская, д. 21а
8(42622)38-6-78,2-27-31

uk.oblenergo@mail.ru
	181
	№ 079000094 от 22.07.2021г.

  2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации

сельского поселения
	Л.В. Марцева

1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 18.01.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 18.01.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 18.01.22стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1